Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N° 0062/2012 Em 12de janeiro de 2012.

I/)
111

?I

<

- u'-z'O
'<:tc)
0 0f'. X
-z
~I· a
Zlt

111
OVl
'< lt
{}O
<0
u<_111
Qlt
Zlll
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Referindo-nos à Indicação nO 1704/11. de
auforia do Vereador SERGINHO GONÇALVES. informamos que. conforme
manifesfação presfada pela Gerência de Conservação de Áreas Verdes da
Secrefaria Municipal de Serviços Públicos. o serviço solicifado foi executado.

Colocando-nos à disposição para o que tor
necessário. renovamos os profesfos de nosso apreço e consideração.

Afenciosamenfe.

~~,
Prefeito Municipal

~8 IG M.I306/111